Alta Floresta/MT, 13 de janeiro 2025.

OFÍCIO N° 001/2025

o emO UtV ..

A Câmara Municipal ponsávot

Cumprimentando-os cordialmente, em atenção ao Ofício n° 005/2025, informo que, indico
o V ereador Darlan Trindade Carvalho como o líder da sigla partidária PRD (Partido
Renovação Democrática) junto a esta Casa de Leis.

Sendo o que tínhamos para o momento, certos de poder contar com a vossa habitual
colaboração e apoio, antecipamos nossos agradecimentos.

Atenciosamente,

V Ç2
ma el arco) da Silva
es 'ente %o partido PRD